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 www.trakiahandball.org Ирина Миладинова:моб.тел: 0899/ 855 628 ; e-mail: iris_78@abv.bg
И Н Ф О Р М А Ц И О Н Е Н     Б Ю Л Е Т И Н    

 № 1 от  18.10.2023г.
 Юниши старша възраст М 16
РЕЗУЛТАТИ:

	Дата
	Място и домакин 
	Час
	Домакин
	Гост
	Краен резултат
	Полу-време

	Първи турнир на
08.10.2023

/неделя/
	 гр.Бургас

Сп.зала

Н.Станчев

Домакин:

ХК,,Фрегата’’
	10:30
	АСТИ 91
	Фрегата
	33:20
	15:14

	
	
	11:50
	Труд
	Чардафон
	8:32
	5:17

	
	
	13:20
	Чардафон 
	АСТИ 91
	27:23
	15:17

	
	
	14:30
	Фрегата
	Труд
	22:19
	10:8


ВРЕМЕННО КЛАСИРАНЕ:

	
	Отбор
	Мача
	Победи
	Равни
	Загуби
	Г. Р.
	Точки

	1
	ХК’’Чардафон’’ Габрово
	2
	2
	0
	0
	59:31
	4

	2
	ХК‘‘АСТИ 91‘‘ Хасково
	2
	1
	0
	1
	56:47
	2

	3
	ХК‘‘Фрегата‘‘
	2
	1
	0
	1
	42:52
	2

	4
	ХК‘‘Труд‘‘
	2
	0
	0
	2
	27:54
	0


,,Б‘‘ Републиканска хандбална група -МЪЖЕ
РЕЗУЛТАТИ:
	Дата
	Място
	Час
	Домакин
	Гост
	Краен резултат
	Полу-време

	14.10.2023

/събота/
	Първи т-р
в с.Труд

сп.з. Труд

Домакин:

ХК,,Труд‘‘
	10:00
	АСТИ 91
	Академик ТУ
	37:29
	19:13

	
	
	11:20
	П. Бабев
	Труд
	15:36
	5:17

	
	
	12:40
	АСТИ 91
	Поморие
	32:24
	15:12

	
	
	14:00
	Академик ТУ
	П. Бабев
	26:23
	16:12

	
	
	15:20
	Поморие
	Труд
	20:32
	6:21


ВРЕМЕННО КЛАСИРАНЕ:

	
	Отбор
	Мача
	Победи
	Равни
	Загуби
	Г. Р.
	Точки

	1
	ХК‘‘Труд‘‘
	2
	2
	0
	0
	68:35
	4

	2
	ХК‘‘АСТИ 91‘‘ Хасково
	2
	2
	0
	0
	69:53
	4

	3
	ХК’’Академик ТУ’’ Пловдив
	2
	1
	0
	1
	55:60
	2

	4
	ХК‘‘Поморие‘‘
	2
	0
	0
	2
	44:64
	0

	5
	ХК’’Петър Бабев’’ Несебър
	2
	0
	0
	2
	38:62
	0


ДОКЛАД

№ 1
от Зонална Дисциплинарна Комисия

На свое заседание ЗДК „Тракия“ към БФХ взе следното решение:
Състезатели:

Решение:

1. Наказва  Красимир Добрев  от ХК‘‘Поморие‘‘ : 

С „Предупреждение” по чл. 17.1 от ДП 
/ На среща №3 от Зонален турнир за ,,Б’’РХГ мъже, състезателят получава директна дисквалификация по чл.16:6/
     

                         
                                     Председател ЗДК: Самет Муртазали

Важно за ХК:

· Всеки отбор от ХК в зона Тракия, да направи актуална снимка на отборите си, за да бъде актуализирана в сайта на зоната след като я изпрати на мейла на зоната!
· Напомням на всички отбори в зоната да спазват крайните срокове в Наредбата:

Важни срокове за спазване от ХК:
· До 20.10.23г. – Заявка за участие в Купа’’България’’ –мъже и жени;

· До 31.10.23г. – Заявка за участие в Купа’’България - БФХ’’ – подрастващи;

· До 31.10.23г. – Заявка за Минихандбал – участие и желание за Домакинство;

· До 20.12.23г. – Заявки за Домакинство на финални турнири: ДФ и КБ;

· До 29.03.24г. – Срок за потвърждаване участието в ДФ за М/Ж 19г.;

· До 19.04.24г. - Срок за потвърждаване участието в ДФ  за М/Ж 11г.;

· До 10.05.24г. - Срок за потвърждаване участието в ДФ за М/Ж 16г.;

· До 24.05.24г. - Срок за потвърждаване участието в ДФ за М/Ж 12г.;

· До 07.06.24г. - Срок за потвърждаване участието в ДФ за М/Ж 14г.; 

Дата: 18,10,2023г. 




      Изп. Секретар: Ирина Миладинова
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